ROZWOLNIENIE 11 BYDŁA.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1858 r.—Starszy Cenzor, F1. M. Sobieszczański*

132
135
130

4
2
3

81V*
109%
107%
84%
89%
86
93
21%

378
330
280
beczek.

od 128 do
13% -

k.
7*

75
85
25
72
16

Bydło karmione liściami burakowemi ma wtenczas tylko roz
wolnienie, podług doświadczenia jednego gospodarza szlązkiego,
gdy je bydło dostaje w stajni, w stanie zatćm zwiędłym.